PAGE
1

30.01.2017Г. №5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИРЕНСКИЙ РАЙОН»

МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении кодекса профессиональной этики и служебного поведения работников Муниципального казенного учреждения культуры методического центра народного творчества и досуга «Искра» Макаровского муниципального образования Киренского района Иркутской области»

В целях обеспечения добросовестного и эффективного исполнения работниками государственных учреждений культуры и архивных учреждений Иркутской области должностных обязанностей, установления этических норм и правил служебного поведения, повышения качества оказываемых услуг для удовлетворения гражданами своих культурных потребностей

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. 1.   Утвердить прилагаемый Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников культуры МКУК МЦНТ и Д «Искра» Макаровского МО Киренского района Иркутской области.
3. Директору МКУК МЦНТ и Д «Искра» в месячный срок со дня вступления настоящего постановления внести изменения в трудовые договора с работниками учреждения в части соблюдения требований кодекса профессиональной этики служебного поведения работников МКУК МЦНТ и Д «Искра» Макаровского МО Киренского района Иркутской области.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Макаровского
Муниципального образования

П.В.Монаков

УТВЕРЖДЕНА

Постановлением администрации

Макаровского муниципального образования

От 30.01.2017г. №5